1174
offo non exfendere neq; quous mo p se et omnibus quous p se
nas arrestare sub Vadis sumi mille floribus non et in
polonia Quod Vadum in defectu Solonis sumi ems p mltis per tempore
Capnomatis potum assignato mox cogit et tpe Solam de mltis
sets emibus mltis sine offy acceden dotali dotali et p sen niscant
in sumia effeal in et capitale debitorum neumo Onosum Mltis flor per
non et inna poloni Comertator ac comert debet flor idq; Quam
ed Emma effeal mltis dicit Onosum Mltis flor per mltis et mltis
Mltis et non et non recognoscit dicit et mltis emibus et mltis
te adis debet dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
Dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
Omibus mltis trans portare sub Vadis Mille floribus non et mltis
lami in Casu no trans portare ems mltis ad mltis et mltis
p pagnagim Emma effeal emul cu Vadis mltis em Vadis fuda
Dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
Emibus et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
mltis et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
a pallat mltis et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
bluibus proprijs ac foro competet inde Quam mltis et
p sen dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
quod dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
ut bonis sine dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
satisfaciens respectu actus p sen dicit et dicit et mltis et mltis
per in pmo dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
et loco responsio p dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
et mltis et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis

no rando satisfacere lant quous opus sint tunc et ems posteriori in
bmlre dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
et causam terminos mltis et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
adjuentis modis et Collocibus ac dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
miseremille dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
no bellia mltis dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
et p dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
regno mltis regno dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
p dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
at dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
a dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
motiveb em appellentibus facien et mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
omibus mltis remedijs Nec no dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
mltis et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis
opus sint satisfacere tunc et ems posteriori in mltis et mltis et mltis et mltis
dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis

**Lazniowski tenetur Sme
thopell.**
Comprensus p bona et Coram offo d Actis p sen Castren p mltis
Emibus et dicit et dicit et dicit et dicit et mltis et mltis et mltis et mltis

impedimentis et aliter et responsionibus laudat et laudan.
Cum quationibus et responcionibus premissis tunc et lxxix
my Martia non differet atque euadem in se et omnibus pmi
ssis et de re remedij suis ac motiombus appellacionibus edimuz
Omnesque prosecucionibus abrenuntiant et nisi aliter ad hunc
sub amissionem tunc et tunc lxxxii uadi seu condicione quo
qual quibus solutis et alijs mioram pmi et habeantur tunc et tunc
postea subdatur nulla tunc pmi pmi pmi pmi pmi pmi pmi pmi pmi pmi pmi
quod menti firmiter est

Borathim de C...

Comparans p bonate Coram offo et Actis pmi et tunc...
Joannes Borathim de Borathim...
Aparatualibus terris...
pro re et foro competenti...
se tunc omnibus bonis et malis...
bilibus et mobilibus ac sumis pmi...
nan quo ad Actum et effectum...
biana biana mea et corpore...
Sicut dicitur in...
vntu atque pmi...
no pmi gnate omnibus...
Sicut dicitur in...
Hinc pro die et festo...
In Castro pmi...
Dare solvere reponere relinquare...

pro se et submissas quibus p bonate...
Quingentorum flor pmi...
vntu pmi...
die et tunc...
vntu dicitur...
Sicut dicitur...
hoc id est...
et tunc pmi...
rege mobilibus...
concepit extendere...
recipiens se cum...
Mobilibus et mobilibus...
concernen pmi...
vntu illius...
Circu pmi...
sou pmi...
vna quod dicitur...
re et transportare...
Sicut dicitur...
anno illius de...
pmi quo ad omnia...
ean vntu...
vntu concernen...
Sicut dicitur...
completionis pmi...
li omni...
et la pmi...
vntu dicitur...